山形村新規就農者支援事業給付金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
山形村長　宛
［申請者］　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　月　　日（　　歳）
電話番号

山形村新規就農者支援事業給付金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
記

１　交付申請額　３０万円

２　就農時期　　　　　年　　月

３　農業を始めようと思った理由及び将来のビジョン

４　世帯の営農状況
	耕作面積
	　　　　　　　ａ

	主な経営作物

	主な農機具の

所 有 状 況
	種　類
	数　量

	家族構成（１５歳以上の者）
	氏 　　名
	年齢
	続柄
	年間農業
従事日数
	農業専従者

（該当者に○）
	農業経営者

（該当者に○）

	本人

※申請者同意欄（必ず読んで、署名押印する）
１.　申請内容に虚偽が認められた場合、または交付決定後１年を経過する前に
離農または特別な理由もなく農業に従事していないことが確認された場合は、
給付金を全額返還すること。
２.　申請内容の審査のため、世帯の村税滞納状況を調査すること。
　　上記事項に同意いたします。

申請者署名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)

※農業委員の確認欄
　申請のとおり、就農していることを確認しました。
年　　月　　日
山形村農業委員　氏　名　　　　　　　　　　　㊞